
Městský úřad Hranice
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Pernštejnské náměstí 1, Hranice

Č. j.: OSUZPD/44345/21-3 Hranice, dne 11.10.2021
Oprávněná úřední osoba: Ing. Eliška Trčková
E-mail: eliska.trckova@mesto-hranice.cz
Telefon: 581 828 341

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
O Z N Á M E N Í

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

Žadatel – Obec Rakov, trv. sídlem Rakov 34, 753 54 Soběchleby, IČO 00636541, kterého 
zastupuje David Janiš, nar. 09.05.1977, trv. bytem Pod Vrškem 6991, 760 01 Zlín požádal 
podáním, doručeným dne 04.10.2021 na Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního 
prostředí a dopravy, jako příslušnému vodoprávnímu úřadu o povolení společné územní a 
stavební povolení stavby, o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, o 
povolení k nakládání s vodami, spočívající v čerpání podzemních vod za účelem snižování 
jejich hladiny vodního díla: „Obec Rakov – splašková kanalizace“, které má být realizováno 
na pozemcích parc. č.  1128 (ostatní plocha), 242 (ostatní plocha), 1129 (ostatní plocha), 93/1 
(zahrada), 93/2 (ostatní plocha), 618/1 (ostatní plocha), 619/1 (ostatní plocha), 247 (ostatní 
plocha), 81 (ostatní plocha), 80 (ostatní plocha), 246 (ostatní plocha), 73 (ostatní plocha), 65 
(ostatní plocha), 64 (ostatní plocha), 245 (ostatní plocha), 60 (ostatní plocha), 61/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 51/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 655/1 (ostatní plocha), 653/1 (ostatní 
plocha), 1106 (ostatní plocha), 725 (zahrada), 723 (ostatní plocha), 650/1 (ostatní plocha), 1105 
(ostatní plocha), 1156 (ostatní plocha), 459/2 (orná půda), 720 (orná půda), 620/1 (ostatní plocha), 
717 (orná půda), 719 (orná půda), 737(vodní plocha), 1161 (orná půda), 1099 (ostatní plocha), 
1089 (trvalý travní porost), 1079 (ostatní plocha), 1088 (ostatní plocha), 1077 (ostatní plocha), 
1098 (ostatní plocha), 1103 (ostatní plocha), 646/2 (ostatní plocha), 23/1 (ostatní plocha), 20 
(zastavěná plocha a nádvoří), 243 (ostatní plocha), 12 (ostatní plocha), 219 (ostatní plocha), 225 
(ostatní plocha), 226 (ostatní plocha), 248/1 (ostatní plocha), 249/1 (ostatní plocha), 621/1 (ostatní 
plocha), 646/1 (ostatní plocha), 1147 (ostatní plocha), 1134 (ostatní plocha), 1136/1 (ostatní 
plocha), 622/1 (ostatní plocha), 623 (ostatní plocha), 95 (ostatní plocha), 657/1 (ostatní plocha), 
228 (zastavěná plocha a nádvoří), 8 (ostatní plocha), 4 (ostatní plocha), 2 (ostatní plocha), 23/6 
(zahrada), 43 (zahrada), 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 174/7 (orná půda), 434/24 (zahrada), 
436/4 (orná půda), 104 (zastavěná plocha a nádvoří), 141/1 (vodní plocha), 157 (ostatní plocha), 
197 (ostatní plocha), 248/3 (ostatní plocha), 434/25 (ostatní plocha), 460/3 (ostatní plocha), 460/7 
(zahrada), 718 (ostatní plocha), 909 (trvalý travní porost), 1084 (ostatní plocha), 1078/1 (orná 
půda), 49/2 (zahrada), 174/18 (orná půda), 54/2 (ostatní plocha), 155 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 140/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1136/2 (ostatní plocha), 174/1 (orná půda), 174/17 
(orná půda), 174/8 (orná půda), 174/13 (orná půda), 168/2 (zahrada), 166/4 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 179/2 (zahrada), 37 (zastavěná plocha a nádvoří), 33 (zastavěná plocha a nádvoří), 24 
(zahrada), 29 (zastavěná plocha a nádvoří), 66 (zastavěná plocha a nádvoří), 39/3 (zahrada), 39/2 
(ostatní plocha), 34 (zastavěná plocha a nádvoří), 174/14 (orná půda), 179/1 (zahrada), 175/1 
(zahrada), 953/1 (orná půda), 174/12 (orná půda), 126 (zastavěná plocha a nádvoří), 125 
(zastavěná plocha a nádvoří), 124 (zastavěná plocha a nádvoří), 119 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 114 (zastavěná plocha a nádvoří), 198 (zastavěná plocha a nádvoří), 196 (zastavěná 



str. 2, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

plocha a nádvoří), 195 (zastavěná plocha a nádvoří), 194 (zastavěná plocha a nádvoří), 166/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), 434/18 (trvalý travní porost), 
42 (zahrada), 1080 (ostatní plocha), 436/2 (orná půda), 435/2 (ovocný sad), 436/3 (orná půda), 
435/8 (ovocný sad), 459/10 (orná půda), 721/1 (orná půda), 721/2 (orná půda) v k. ú. Rakov u 
Hranic, obec Rakov.
Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení.
Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, jako vodoprávní úřad, 
věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální 
stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný 
správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto

I. oznamuje  zahá jení  společného územního a  
s tavebního ř í zen í  d le  §  94m stavebního 

zákona pro  povolen í  s tavebního zámě ru ,  
s tavby vodního d í la :

„Obec Rakov – Splašková kanalizace a ČOV“,

která bude umístěna na pozemcích parc. č. 1128 (ostatní plocha), 242 (ostatní plocha), 1129 
(ostatní plocha), 93/1 (zahrada), 93/2 (ostatní plocha), 618/1 (ostatní plocha), 619/1 (ostatní 
plocha), 247 (ostatní plocha), 81 (ostatní plocha), 80 (ostatní plocha), 246 (ostatní plocha), 73 
(ostatní plocha), 65 (ostatní plocha), 64 (ostatní plocha), 245 (ostatní plocha), 60 (ostatní plocha), 
61/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 51/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 655/1 (ostatní plocha), 
653/1 (ostatní plocha), 1106 (ostatní plocha), 725 (zahrada), 723 (ostatní plocha), 650/1 (ostatní 
plocha), 1105 (ostatní plocha), 1156 (ostatní plocha), 459/2 (orná půda), 720 (orná půda), 620/1 
(ostatní plocha), 717 (orná půda), 719 (orná půda), 737(vodní plocha), 1161 (orná půda), 1099 
(ostatní plocha), 1089 (trvalý travní porost), 1079 (ostatní plocha), 1088 (ostatní plocha), 1077 
(ostatní plocha), 1098 (ostatní plocha), 1103 (ostatní plocha), 646/2 (ostatní plocha), 23/1 (ostatní 
plocha), 20 (zastavěná plocha a nádvoří), 243 (ostatní plocha), 12 (ostatní plocha), 219 (ostatní 
plocha), 225 (ostatní plocha), 226 (ostatní plocha), 248/1 (ostatní plocha), 249/1 (ostatní plocha), 
621/1 (ostatní plocha), 646/1 (ostatní plocha), 1147 (ostatní plocha), 1134 (ostatní plocha), 1136/1 
(ostatní plocha), 622/1 (ostatní plocha), 623 (ostatní plocha), 95 (ostatní plocha), 657/1 (ostatní 
plocha), 228 (zastavěná plocha a nádvoří), 8 (ostatní plocha), 4 (ostatní plocha), 2 (ostatní plocha), 
23/6 (zahrada), 43 (zahrada), 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 174/7 (orná půda), 434/24 
(zahrada), 436/4 (orná půda), 104 (zastavěná plocha a nádvoří), 141/1 (vodní plocha), 157 (ostatní 
plocha), 197 (ostatní plocha), 248/3 (ostatní plocha), 434/25 (ostatní plocha), 460/3 (ostatní 
plocha), 460/7 (zahrada), 718 (ostatní plocha), 909 (trvalý travní porost), 1084 (ostatní plocha), 
1078/1 (orná půda), 49/2 (zahrada), 174/18 (orná půda), 54/2 (ostatní plocha), 155 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 140/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1136/2 (ostatní plocha), 174/1 (orná půda), 
174/17 (orná půda), 174/8 (orná půda), 174/13 (orná půda), 168/2 (zahrada), 166/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 179/2 (zahrada), 37 (zastavěná plocha a nádvoří), 33 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 24 (zahrada), 29 (zastavěná plocha a nádvoří), 66 (zastavěná plocha a nádvoří), 39/3 
(zahrada), 39/2 (ostatní plocha), 34 (zastavěná plocha a nádvoří), 174/14 (orná půda), 179/1 
(zahrada), 175/1 (zahrada), 953/1 (orná půda), 174/12 (orná půda), 126 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 125 (zastavěná plocha a nádvoří), 124 (zastavěná plocha a nádvoří), 119 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 114 (zastavěná plocha a nádvoří), 198 (zastavěná plocha a nádvoří), 196 
(zastavěná plocha a nádvoří), 195 (zastavěná plocha a nádvoří), 194 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 166/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 434/18 ( trvalý travní porost), 
42 (zahrada), 1080 (ostatní plocha), 436/2 (orná půda), 435/2 (ovocný sad), 436/3 (orná půda), 
435/8 (ovocný sad), 459/10 (orná půda), 721/1 (orná půda), 721/2 (orná půda) v k. ú. Rakov u 



str. 3, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

Hranic, obec Rakov, kraj Olomoucký dle přiložené katastrální situace C.1 v měřítku 1:10000 
z projektové dokumentace s názvem „Obec Rakov – splašková kanalizace“, předložené k žádosti, 
zpracované společností Koordinace staveb s.r.o., ověřené Markem Flekačem, autorizovaným 
inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1302155, zak. číslo 304-20, srpen 2020. Případné 
změny musí být předem projednány a povoleny dle § 94 stavebního zákona. 

Všechny součásti stavby jsou stavbou trvalou. 
Předmětem povolení jsou tyto funkční soubory, podsoubory a dílčí funkční podsoubory:

- SO 01 Kanalizace
- SO 02 ČOV 
- SO 03 Prodloužení vodovodu

SO 01 Kanalizace:
potrubní trasy uličních stok splaškové kanalizace:

D211_SO 01.1 Splašková kanalizace gravitační
a) gravitační stoky z materiálu KG 200 PP SN 15000 - gravitační stoky o profilu 

DN 250 v celkové délce 4077 m (stoky A1,A2, A3, A4, A5, A6, A7, A8, B, B1, 
B2, B3, B21, B22, B211, C, C1, C2) 

b) čerpací stanice ČSOV a výtlak - výtlačný řad V délky 396 m z trub PE100 RC 
SDR 17 DN 80, čerpací stanice odpadních vod s havarijním přepadem (na 
pozemku par. č. 909 v k. ú. Rakov u Hranic)

SO 02 ČOV:
Je umístěna v lokalitě „Zábraní“ na pozemku parc. č. 1161 v k. ú. Rakov u Hranic. Jedná se o 
mechaniko-biologickou čistírnu odpadních vod s návrhovou kapacitou 480 EO a navržena v 
jednolinkovém uspořádání biologického reaktoru systému D-N. Biologický reaktor je instalován 
v podzemním betonovém objektu rozděleném na jednotlivé sekce čištění betonovými příčkami; 
mechanické předčištění a kalová koncovka je umístěna v nadzemní budově.

SO 02.1 Provozní budova
SO 02.1.a Provozní_budova - stavební řešení
SO 02.1.b Provozní_budova - ZTI

SO 02.02 Vstupní čerpací stanice
SO 02.03 Komplexní čistírenská jednotka
SO 02.04 Měrný objekt
SO 02.05 Výustní objekt 
SO 02.06 Komunikace
SO 02.07 Oplocení 
SO 02.08 Terénní sadové úpravy
SO 02.09 Přípojka NN k ČOV
SO 02.10 Vodovodní přípojka

SO 03 Prodloužení vodovodu:
Pro zásobení objektu ČOV pitnou a požární vodou je navržen nový úsek vodovodu, napojí se na 
stávající vodovodní řad PE DN 80 na pozemku par. č. 620/1, pokračovat bude na pozemcích par. 
č. 1099, 1161 vše v k. ú. Rakov u Hranice, materiál PE 100RC – SDR17 – DN80, celková délka 
146,46 m.



str. 4, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

II. ve věci povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona,

z čistírny odpadních vod, která bude realizována v rámci stavby „Obec Rakov – splašková 
kanalizace“ na pozemku parc. č. 1161 v k. ú. Rakov u Hranic, obec Rakov, kraj Olomoucký a 
bude sloužit k likvidaci odpadních vod z obce Rakov. Předčištěné odpadní vody budou vypouštěny 
do Opatovického potoka (IDVT 10192067), parc. č. 737 v k. ú. Rakov u Hranic, orientační určení 
polohy místa vypouštění: X = 1135398,558, Y = 515217.986, číslo hydrologického pořadí 4-11-02-
0300-0-00 - Opatovický potok, hydrogeologický rajon 3221 - Flyš v povodí Bečvy, vodní útvar 
Opatovický potok od pramene po ústí do toku Bečva (MOV_0800).

Údaje o navrženém vypouštění odpadních vod (nakládání s vodami):
Počet napojených EO: 440 EO
Navrhovaná kapacita ČOV: 480 EO
Četnost odběru vzorku: 4 x ročně
Typ vzorku: dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků 

stejného objemu v intervalu 15 minut na odtokovém potrubí v objektu 
ČOV

Množství odpadní vody bude měřeno měrným objektem na odtoku z ČOV (Parshallův žlab 
s vyhodnocovací jednotkou)

Navržené množství: průměrné 0,83 l/s max. 3 778 m3/měsíc
max. 4,375 l/s roční 30,222 tis. m3/rok

Navržená kvalita: dle přílohy č. 7 Nařízení vlády č. 61/2003 Sb., o ukazatelích a hodnotách 
přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitosti 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a 
o citlivých oblastech, ve znění pozdějších předpisů, tab. 1 jsou navrženy 
hodnoty koncentrací pro jednotlivé ukazatele dle „Nejlepší dostupné 
technologie v oblasti zneškodňování odpadních vod“ pro kategorii ČOV <500 
EO. Současně dle požadavků správce povodí musí vypouštěná odpadní 
voda splňovat ukazatel Pc s hodnotami prům. = 2 mg/l a „m“ = 5 mg/l, 
celkem = 0,060 t/rok.

 

„p“ – přípustné hodnoty koncentrací ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
„m“ – maximální hodnoty koncentrací ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod

III. ve věci povolení k nakládání s vodami dle  § 8 odst. 1 
písm. b) bod 3 vodního zákona, spočívají v čerpání 
podzemních vod za účelem snižování jejich hladiny

v rámci stavby „Obec Rakov – splašková kanalizace“, kterou dojde k realizaci cca 4,1 km 
kanalizace a centrální ČOV. Po dobu výstavby, která se předpokládá 24 měsíců, bude 
z jednotlivých výkopů podle postupu stavby a podle potřeby čerpána podzemní voda a vypouštěna 
do vod povrchových.

ukazatel „p“ mg/l „m“ mg/l
BSK5 30 50

CHSKCr 110 170

NL 40 60



str. 5, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

Je navrženo vypouštění ve dvou místech:
- Ze stavební jámy pro stavbu čistírny odpadních vod na pozemku parc. č. 1161 v k. ú. Rakov u 

Hranic, obci Rakov, kraji Olomouckém budou podzemní vody odváděny prostřednictvím 
výustního objektu z čistírny odpadních vod, do drobného vodního doku Opatovický potok (IDVT 
10192067), parc. č. 737 v k. ú. Rakov u Hranic, určení polohy místa vypouštění: X = 
1135398,558, Y = 515217.986, číslo hydrologického pořadí 4-11-02-0300-0-00 - Opatovický 
potok, hydrogeologický rajon 3221 - Flyš v povodí Bečvy, vodní útvar Opatovický potok od 
pramene po ústí do toku Bečva (MOV_0800).

- V místě čerpací stanice odpadních vod na pozemku parc. č. 909 v k. ú. Rakov u Hranic, obci 
Rakov, kraji Olomouckém výustním objektem do vodního toku drobného vodního toku Rakov 
(IDVT 10186819), pozemek parc. č. 910 v k. ú. Rakov u Hranic, orientační určení polohy místa 
vypouštění: X = 1136334,201, Y = 515738,130, číslo hydrogeologického pořadí 4-12-02-0810-
0-00, hydrogeologický rajon 3222 - Flyš v povodí Moravy, vodní útvar Moštěnka od toku 
Dolnonětčický potok včetně po ústí do toku Morava.

Údaje o navrženém nakládání s podzemními vodami:

průměrné: 1 l/s
max.: 2 l/s
max. 450 m3/měsíc
roční 5,4 m3/rok

Vzhledem k tomu, že vodoprávnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění, upouští vodoprávní úřad ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního 
jednání.

do 15 dnů od obdržení oznámení.

k uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy a námitek, popř. důkazů 
účastníků řízení. K později podaným námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci jednotlivých řízení mohou uplatnit námitky proti umístění stavby, navrženému vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových, proti navrženému čerpání podzemních vod za účelem 
snižování jejich hladiny, proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby, nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží.
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu 
je možné nahlédnout u odboru stavebního úřadu, životního prostředí a dopravy Městského úřadu 
Hranice – oddělení životního prostředí, III. patro, dveře č. 408 (návštěvní dny: pondělí, středa od 
8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod., jinak po předchozí telefonické dohodě). Nechá-li se 
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Dne 05.11.2021 bude mít vodoprávní úřad shromážděné všechny podklady pro rozhodnutí 
ve věci. Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení 
možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům, stavební úřad 
poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu 
následujících 3 pracovních dnů po dni 05.11.2021. Po uplynutí této lhůty, stanovené k uplatnění 
práva vyjádřit se ke všem shromážděným podkladům pro vydání rozhodnutí před jeho vydáním – 
dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, bude ve věci vydáno rozhodnutí. Vodoprávní úřad 
připomíná, že tato 3denní lhůta již neslouží k navržení důkazů a činění jiných návrhů ve smyslu 
ust. § 36 odst. 1 správního řádu. 



str. 6, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout u odboru stavebního úřadu, životního prostředí a 
dopravy Městského úřadu Hranice – oddělení životního prostředí, III. patro, dveře č. 408 
(návštěvní dny: pondělí, středa od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod., jinak po předchozí 
telefonické dohodě). Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 
nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, 
k nimž vodoprávní úřad nepřihlíží.
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu 
povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a 
místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 
podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k 
jednání za právnickou osobu.
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 
o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně 
věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na 
Městském úřadě Hranice, odboru stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské nám. 
1,  III. patro, dveře č. 408, pondělí a středa hodiny pro veřejnost od 8.00-11.30, 12.30-17.00 hod. 
(jinak po předchozí telefonické dohodě). Nechá-li se některý z účastníků řízení ve výše uvedené 
věci zastupovat, předloží jeho zástupce platnou plnou moc. Účastníci řízení jsou povinni se 
prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich totožnost. Průkaz musí obsahovat jméno, 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. Případně je třeba dále předložit doklad 
opravňující k jednání za právnickou osobu.

Ing. Eliška Trčková
samostatný referent
oddělení životního prostředí 

Upozorňujeme žadatele (stavebníka), že požadované rozhodnutí podléhá zpoplatnění podle 
sazebníku správních poplatků - položka 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000,-Kč, který je 
součástí zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a 
stavební povolení není možné podle § 5 odst. 2 citovaného zákona vydat před zaplacením 
správního poplatku. Platbu můžete provést na podatelně Městského úřadu Hranice nebo na 
účet č. 19-0001320831/0100, variabilní symbol 13618, specifický symbol 6578418. Doklad o 
zaplacení správního poplatku musí být předložen vodoprávnímu úřadu.

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je dnem doručení 
oznámení. Po uplynutí doby vyvěšení požadujeme informovat o tomto Městský úřad Hranice, 
odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, a zaslat oznámení zpět na Městský úřad, 
odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, s ověřením doby vyvěšení.



str. 7, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

Potvrzení zveřejnění na úřední desce:

Datum vyvěšení ……………….. Datum sejmutí ……………….. 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem, umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

………………………………………………..       ………………………………………………
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko:   Razítko

Obdrží:
Účastníci (na doručenku do vlastních rukou):

- Augustinová Jana, č. p. 143, 753 54 Rakov
- Beneš David, č. p. 143, 753 54 Rakov
- Čadra Pavel, č. p. 138, 753 54 Rakov
- Černá Ludmila, Milánská 414, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10
- Frelich Pavel, č. p. 66, 753 54 Rakov
- Gaborčák Zdeněk, č. p. 94, 753 54 Rakov
- Gieblová Jarmila, Tovačovského 894, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
- Hošťálek Marek, č. p. 3, 753 54 Rakov
- Chrastina Zdeněk, č. p. 99, 753 55 Paršovice
- Chrastinová Kamila, č. p. 99, 753 55 Paršovice
- Jakubcová Miroslava, Tř. 1. máje 1614, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
- Jakubec Antonín, Tř. 1. máje 1614, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
- Jakubec Tomáš, č. p. 128, 753 54 Rakov
- Kopřivová Lenka, č. p. 63, 753 54 Rakov
- Kučerová Marie, č. p. 84, 753 54 Rakov
- Kulička Petr, č. p. 54, 753 54 Rakov
- Ludka Jaroslav, č. p. 74, 753 54 Rakov
- Martinková Ilona, č. p. 138, 753 54 Rakov
- Michálek Jaromír, č. p. 95, 75354 Rakov
- Mikulík Mojmír, č. p. 6, 753 54 Rakov
- Mizerová Zdeňka, č. p. 89, 753 54 Rakov
- Molnár Ladislav, č. p. 4, 75354 Rakov
- Pecha Zbyněk, č. p. 215, 753 53 Všechovice
- Pechová Jana, č. p. 4, 753 54 Rakov 
- Pechová Ludmila, Tovačovského 894, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
- Rolinc Miroslav, č. p. 17, 753 54 Rakov
- Rudolf Ivo, č. p. 9, 753 53 Býškovice
- Rudolfová Anna, č. p. 69, 753 54 Rakov
- Růžička Zdeněk, č. p. 15, 753 54 Rakov
- Růžičková Radmila Mgr., č. p. 15, 753 54 Rakov
- Sehnálek Antonín, č. p. 30, 753 54 Rakov
- Chrastina Milan, č. p. 108, 75354 Rakov
- Chrastinová Olga, č. p. 108, 75354 Rakov
- Kovařík Jiří, č. p. 98, 753 54 Rakov
- Kovaříková Milada, č. p. 98, 753 54 Rakov
- Král Petr, č. p. 1, 753 54 Rakov
- Králová Marcela, č. p. 1, 753 54 Rakov
- Perutka Karel, č. p. 76, 753 54 Rakov



str. 8, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

- Perutková Alena, č. p. 76, 753 54 Rakov
- Vašinka Miroslav Ing., Plynárenská 1672, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
- Vašinková Jana, č. p. 125, 753 54 Rakov
- Zlámal Lubomír, č. p. 106, 753 54 Rakov
- Zlámalová Zdeňka, č. p. 106, 753 54 Rakov
- Skácel Vojtěch, č. p. 87, 753 54 Rakov
- Skácelová Alena, č. p. 87, 753 54 Rakov
- Tesař Tomáš, č. p. 30, 753 54 Rakov
- Vaněk Radek, Cementářské sídliště 1313, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
- Vozáková Zdeňka, č. p. 29, 753 54 Rakov
- Obec Rakov, Rakov 34, 753 54 Soběchleby prostřednictvím Davida Janiše, Pod Vrškem 6991, 

760 01 Zlín
- Cetin a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00 Praha 9 
- ČEZ Distribuce, a. s. Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
- GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
- Povodí Moravy, a.s., Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00 Brno
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, Kostelecká 

55, 796 01
- Obecní úřad Opatovice, Hlavní 170, 753 56 Opatovice
- Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, 750 02 Přerov

Doručení veřejnou vyhláškou (účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona 
identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí):

k. ú. Rakov u Hranic:
1 (zastavěná plocha a nádvoří)
5 (zastavěná plocha a nádvoří)
9 (zastavěná plocha a nádvoří)
13 (ostatní plocha)
14 (zastavěná plocha a nádvoří)
17 (ostatní plocha)
18 (zastavěná plocha a nádvoří)
23/2 (zahrada)
23/3 (ostatní plocha)
23/7 (ostatní plocha)
23/8 (ostatní plocha)
23/10 (zahrada)
23/11 (ostatní plocha)
23/12 (zastavěná plocha a nádvoří)
26 (zastavěná plocha a nádvoří)
28 (zahrada)
30 (zastavěná plocha a nádvoří)
32 (zahrada)
35 (zahrada)
36 (zahrada)
38/1 (zahrada)
38/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
39/1 (zahrada)
39/3 (zahrada)
39/4 (zahrada)
39/7 (zastavěná plocha a nádvoří)
39/8 (zastavěná plocha a nádvoří)
39/9 (zastavěná plocha a nádvoří)
40/1 (zahrada)
40/2 (zastavěná plocha a nádvoří)

41 (zastavěná plocha a nádvoří)
42 (zahrada)
44 (zastavěná plocha a nádvoří)
45/2 (ostatní plocha)
46 (zahrada)
47 (zahrada)
48 (zastavěná plocha a nádvoří)
49/1 (zahrada)
50 (zastavěná plocha a nádvoří)
51/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
52 (zastavěná plocha a nádvoří)
53 (zastavěná plocha a nádvoří)
54/1 (zahrada)
55 (ostatní plocha)
56 (zastavěná plocha a nádvoří)
58 (zahrada)
59 (ostatní plocha)
61/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
62 (zahrada)
63 (zahrada)
69/1 (ovocný sad)
69/2 (ovocný sad)
70 (zahrada)
71 (zastavěná plocha a nádvoří)
72 (ostatní plocha)
74 (zastavěná plocha a nádvoří)
79 (zastavěná plocha a nádvoří)
82 (zastavěná plocha a nádvoří)
85 (zahrada)
86 (zastavěná plocha a nádvoří)



str. 9, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

87 (zahrada)
88/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
89 (zahrada)
91/1 (zahrada)
91/2 (zahrada)
92/1 (ostatní plocha)
92/2 (ostatní plocha)
92/3 (ostatní plocha)
94/1 (ostatní plocha)
96/1 (zastavěná plocha a nádvoří)
96/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
97 (zahrada)
98/3 (zahrada)
98/7 (zahrada)
100/1 (zastavěná plocha a nádvoří)
101 (zastavěná plocha a nádvoří)
102/2 (trvalý travní porost)
103 (zahrada)
105 (zastavěná plocha a nádvoří)
106/2 (trvalý travní porost)
106/4 (zahrada)
107 (zastavěná plocha a nádvoří)
109 (zastavěná plocha a nádvoří)
110 (zastavěná plocha a nádvoří)
111 (zahrada)
112 (zastavěná plocha a nádvoří)
117 (zahrada)
120 (zastavěná plocha a nádvoří)
122 (zahrada)
124 (zastavěná plocha a nádvoří)
127 (zahrada)
128 (zastavěná plocha a nádvoří)
129 (zahrada)
130/2 (zahrada)
130/4 (zastavěná plocha a nádvoří)
131/1 (zastavěná plocha a nádvoří)
132 (zastavěná plocha a nádvoří)
133 (zahrada)
134/1 (zahrada)
135 (zahrada)
136 (zastavěná plocha a nádvoří)
137 (zahrada)
138 (zastavěná plocha a nádvoří)
139 (zahrada)
140/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
141/2 (zahrada)
142 (zastavěná plocha a nádvoří)
143 (zahrada)
144/1 (zahrada)
145 (ostatní plocha)
148/1 (ostatní plocha)
149 (ostatní plocha)
150 (zastavěná plocha a nádvoří)
154 (zastavěná plocha a nádvoří)
156/1 (ostatní plocha)
158 (zastavěná plocha a nádvoří)
159 (zastavěná plocha a nádvoří)

160 (zastavěná plocha a nádvoří)
161 (zastavěná plocha a nádvoří)
163 (ostatní plocha)
164/1 (zahrada)
164/3 (zahrada)
165/1 (zahrada)
165/2 (ostatní plocha)
166/1 (zastavěná plocha a nádvoří)
166/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
167/1 (zahrada)
167/3 (zastavěná plocha a nádvoří)
167/4 (zahrada)
168/1 (zahrada)
168/3 (zastavěná plocha a nádvoří)
168/4 (zahrada)
168/6 (zahrada)
169/2 (zahrada)
169/3 (zastavěná plocha a nádvoří)
169/4 (zahrada)
169/5 (zahrada)
171 (zastavěná plocha a nádvoří)
172/1 (zahrada)
172/2 (zahrada)
173/1 (zahrada)
173/2 (orná půda)
173/3 (orná půda)
173/4 (orná půda)
173/8 (orná půda)
174/2 (orná půda)
174/3 (zahrada)
174/4 (orná půda)
174/5 (orná půda)
174/6 (zastavěná plocha a nádvoří)
174/9 (zastavěná plocha a nádvoří)
174/15 (orná půda)
174/16 (orná půda)
174/19 (orná půda)
174/20 (orná půda)
174/21 (zastavěná plocha a nádvoří)
174/23 (orná půda)
174/24 (zastavěná plocha a nádvoří)
175/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
175/3 (zastavěná plocha a nádvoří)
179/1 (zahrada)
179/3 (orná půda)
179/4 (zastavěná plocha a nádvoří)
179/5 (zastavěná plocha a nádvoří)
180/1 (zahrada)
182 (zastavěná plocha a nádvoří)
183 (zastavěná plocha a nádvoří)
188 (zastavěná plocha a nádvoří)
189/1 (ostatní plocha)
190 (zahrada)
191 (orná půda)
193/1 (zastavěná plocha a nádvoří)
193/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
195 (zastavěná plocha a nádvoří)



str. 10, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

199 (zastavěná plocha a nádvoří)
200 (ostatní plocha)
201/1 (zastavěná plocha a nádvoří)
201/2 (ostatní plocha)
202 (zahrada)
203 (zastavěná plocha a nádvoří)
204 (zastavěná plocha a nádvoří)
205/1 (zahrada)
206 (ostatní plocha)
207 (ostatní plocha)
208 (ostatní plocha)
209 (ostatní plocha)
210 (zastavěná plocha a nádvoří)
213 (zahrada)
214/1 (zastavěná plocha a nádvoří)
215 (ostatní plocha)
216 (zahrada) 
217 (zahrada)
218 (zastavěná plocha a nádvoří)
 220 (ostatní plocha)
221 (ostatní plocha)
222 (zastavěná plocha a nádvoří)
227 (ostatní plocha)
229 (ostatní plocha)
230 (zastavěná plocha a nádvoří)
231 (ostatní plocha)
232 (ostatní plocha)
233 (ostatní plocha)
234 (ostatní plocha)
 235 (ostatní plocha)
239 (ostatní plocha)
240 (zastavěná plocha a nádvoří)
244 (ostatní plocha)
246 (ostatní plocha)
248/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
248/4 (ostatní plocha)
249/2 (ostatní plocha)
302/1 (zahrada)
303/1 (orná půda)
413 (zastavěná plocha a nádvoří)
433/2 (orná půda)
434/23 (zastavěná plocha a nádvoří)
434/29 (trvalý travní porost)
434/30 (trvalý travní porost)
434/32 (ostatní plocha)
435/1 (ovocný sad)
435/4 (zahrada)
435/7 (ovocný sad)
436/1 (orná půda)
438/1 (orná půda)
438/2 (trvalý travní porost)
439/1 (zahrada)
439/2 (zahrada)
453/1 (zahrada)
455/2 (orná půda)
457 (zahrada)
458 (zahrada)

459/3 (zahrada)
459/4 (orná půda)
459/7 (zahrada)
459/10 (orná půda)
459/11 (zastavěná plocha a nádvoří)
459/12 (zastavěná plocha a nádvoří)
459/14 (zastavěná plocha a nádvoří)
459/24 (orná půda)
460/2 (zahrada)
460/7 (zahrada)
460/8 (zastavěná plocha a nádvoří)
460/10 (zastavěná plocha a nádvoří)
461 (orná půda)
462/1 (zahrada)
462/2 (zahrada)
462/3 (zahrada)
462/5 (zahrada)
462/7 (zastavěná plocha a nádvoří)
462/10 (zahrada)
462/11 (ostatní plocha)
462/12 (zastavěná plocha a nádvoří)
462/14 (zahrada)
597 (zahrada)
609/4 (ostatní plocha)
609/10 (ostatní plocha)
609/23 (ostatní plocha)
616/8 (zahrada)
648 (ostatní plocha)
649 (ostatní plocha)
684/3 (ostatní plocha)
710 (zastavěná plocha a nádvoří)
712 (zastavěná plocha a nádvoří)
713 (zastavěná plocha a nádvoří)
715 (trvalý travní porost)
716 (orná půda)
722 (ostatní plocha) 
724 (orná půda)
726 (orná půda)
727 (orná půda)
728 (orná půda)
729 (ostatní plocha)
730 (ostatní plocha)
736 (ostatní plocha)
761 (orná půda)
762 (ostatní plocha)
835 (orná půda)
874 (orná půda)
895 (orná půda)
896 (ostatní plocha)
898 (orná půda)
900 (trvalý travní porost)
901 (trvalý travní porost)
902 (trvalý travní porost)
904 (orná půda)
906 (orná půda)
907 (trvalý travní porost)
908/1 (trvalý travní porost)



str. 11, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

908/2 (trvalý travní porost)
910 (vodní plocha)
911 (zahrada)
927 (zahrada)
928 (trvalý travní porost)
930 (trvalý travní porost)
943 (ostatní plocha)
945/1 (orná půda)
945/2 (orná půda)
946 (orná půda)
947/1 (orná půda)
948/1 (orná půda)
948/2 (orná půda)
949/1 (orná půda)
949/2 (orná půda)
949/3 (orná půda)
950 (orná půda)
951/1 (orná půda)
953/1 (orná půda)
953/2 (zastavěná plocha a nádvoří)
954 (orná půda)
955 (orná půda)
956 (orná půda)
957 (orná půda)
958 (orná půda)
959 (orná půda)
960 (trvalý travní porost)
1007 (orná půda)
1008 (orná půda)
1009 (orná půda)
1010 (ostatní plocha)
1011 (zahrada)
1013 (orná půda)
1014 (orná půda)
1019 (orná půda)

1033 (ostatní plocha)
1034 (ostatní plocha)
1035 (ostatní plocha)
1036 (orná půda)
1037 (ostatní plocha)
1038 (orná půda)
1071 (orná půda)
1072 (ostatní plocha)
1075 (orná půda)
1076 (orná půda)
1078/2 (orná půda)
1078/3 (zastavěná plocha a nádvoří)
1081 (trvalý travní porost)
1082 (ostatní plocha)
1085 (ostatní plocha)
1086 (trvalý travní porost)
1087 (trvalý travní porost)
1090 (trvalý travní porost)
1100 (ostatní plocha)
1101 (ostatní plocha)
1104 (ostatní plocha)
1107 (ostatní plocha)
1108 (ostatní plocha)
1109 (ostatní plocha)
1110 (ostatní plocha)
1116 (ostatní plocha)
1135 (ostatní plocha)
1137 (ostatní plocha)
1139 (ostatní plocha)
1140 (ostatní plocha)
1148 (ostatní plocha)
1151 (ostatní plocha)
1154 (ostatní plocha)
1155 (ostatní plocha)
1160 (ostatní plocha)

k. ú. Paršovice:
1276 (ostatní plocha)
1525 (trvalý travní porost)
1526 (ostatní plocha)
1529 (ostatní plocha)
1530 (trvalý travní porost)
1533 (vodní plocha)
1537 (trvalý travní porost)
1538 (zahrada)
1558 (trvalý travní porost)
1563 (ostatní plocha)
1568 (ostatní plocha),

k. ú. Horní Nětčice:
1392 (ostatní plocha),
1394 (vodní plocha)

k. ú. Opatovice:
1626/1 (vodní plocha)
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):



str. 12, č. j.: OSUZPD/44345/21-2

- Městský úřad Hranice, odbor vnitřních věcí, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice
- Obecní úřad Rakov, Rakov 34, 753 54 Rakov
- Obecní úřad Paršovice, Paršovice 98, 75355 Paršovice
- Obecní úřad Horní Nětčice 67, 753 54 Soběchleby
- Obecní úřad Opatovice, Hlavní 170, 753 56 Opatovice

Dotčené orgány státní správy:
- Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, 602 00 Brno
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, U Výstaviště 18, 

751 52 Přerov
- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, Šířava 25, 750 02 Přerov
- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 

Přerov, Dvořákova 75, 750 11 Přerov
- Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Oddělení životního 

prostředí jako orgán ochrany přírody a krajiny, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice
- Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Oddělení životního 

prostředí jako orgán ochrany ovzduší, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice
- Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Oddělení životního 

prostředí jako orgán odpadového hospodářství, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice
- Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Oddělení životního 

prostředí jako orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Pernštejnské nám. 1, 753 01 
Hranice

- Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Oddělení životního 
prostředí jako silniční správní úřad, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice

- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní náměstí 25, 779 00 
Olomouc

- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc


		2021-10-08T12:22:40+0000
	Trčková Eliška
	Konverze dokumentu


		2021-10-11T09:22:40+0000
	Polcarová Veronika
	Odeslání do DS




